АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИСТРАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2020 года № 26						с.Калистратиха

О присвоении адреса
земельному участку

На основании Федерального закона № 131 ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Земельному участку, принадлежащему Денисову Сергею Васильевичу, согласно решения Калманского районного Совета народных депутатов Алтайского края № 66/3 от 22 мая 1991 года, общей площадью 0,15 га, расположенного на землях населенных пунктов, вид разрешенного использования – для строительства жилого дома, присвоить адрес: Российская Федерация, Алтайский край, Калманский муниципальный район, Сельское Поселение Калистратихинский сельсовет, Калистратиха село, 70 лет Октября улица, 2в.

Глава Администрации
Калистратихинского сельсовета 					Л. В. Митковская

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИСТРАТИХИНСКОГО С

ЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА А

ЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября

2

020

года №

26

с.Калистратиха

О присвоении адреса

земельному участку

На основании Федерального закона № 131 ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

З

емельному участку,

принадлежащему

Денисову Сергею Васильевичу

,

с

о-

гласно решения

Калманского районного Совета народных депутатов А

л-

та

й

ского края

№

66/3 от 22

мая 1991 года

,

о

б

щей пл

о

щ

а

дью 0,15 га,

расположенного на землях населенных пунктов, вид разрешенного

использования

–

для

строительства жилого дома

,

присвоить адрес

:

Ро

с

си

й-

ская Федерация, А

л

тайский край, Ка

л

ма

н

ский м

у

н

и

ц

и

пал

ь

н

ый ра

й

он,

Сельское Поселение К

а

листрат

и

хи

н

ский сел

ь

совет, К

а

л

и

стр

а

тиха село,

70

лет О

к

тября

улица,

2в.

Г

лав

а

А

дминистрации

Калистратихинского сельсовета

Л. В. Митковская

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИСТРАТИХИНСКОГО С ЕЛЬСОВЕТА   КАЛМАНСКОГО РАЙОНА А ЛТАЙСКОГО КРАЯ         ПОСТАНОВЛЕНИЕ     11 сентября   2 020   года №  26             с.Калистратиха     О присвоении адреса   земельному участку     На основании Федерального закона № 131 ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»     ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   З емельному участку,  принадлежащему  Денисову Сергею Васильевичу ,   с о- гласно решения   Калманского районного Совета народных депутатов А л- та й ского края   №  66/3 от 22   мая 1991 года ,   о б щей пл о щ а дью 0,15 га,  расположенного на землях населенных пунктов, вид разрешенного  использования  –   для  строительства жилого дома ,   присвоить адрес :  Ро с си й- ская Федерация, А л тайский край, Ка л ма н ский м у н и ц и пал ь н ый ра й он,  Сельское Поселение К а листрат и хи н ский сел ь совет, К а л и стр а тиха село,  70  лет О к тября   улица,  2в.             Г лав а   А дминистрации   Калистратихинского сельсовета             Л. В. Митковская